Biblioteca “César Salgado” do  Ministério Público do Estado de São Paulo

1

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Aviso nº 485/2016 – PGJ, de 26/10/2016

 Publica, por extrato, o Termo de Convênio nº 030/2016 –
MPSP entre o Ministério Público do Estado de São Paulo e
Companhia de Processamento de Dados do Estado de São
Paulo – PRODESP.

O Procurador-Geral de Justiça, no uso de suas atribuições publica, por extrato, o Termo de Convênio

nº 030/2016-MPSP.

Protocolado nº 110.833/2016-MPSP.

Partes: Ministério Público do Estado de São Paulo e Companhia de Processamento de Dados do

Estado de São Paulo - PRODESP.

Objeto: Implantação e a operacionalização de serviços nos postos Poupatempo – Processo de

Reconhecimento de Paternidade.

Data da assinatura: 24 de outubro de 2016.

Prazo: 05 (cinco) anos, a partir da data de sua assinatura, podendo ser renovável por mais 05(cinco)

anos, sucessivamente.

Publicação em: Diário Oficial: Poder Executivo, Seção I, São Paulo, v.126, n.203, p.52, de 27 de outubro de 2016.